

中标公示发布登记表

招标人	盈江县平原镇人民政府			联系人及电话	张耀影 18988201120
工程名称	盈江县平原镇芒璋村配套基础设施建设项目（二期）				
招标代理机构	云南国合建设招标咨询有限公司				
招标编号	YNGHYJ[2024]-016		招标方式	■公开 □邀请	
招标类别	■施工 □监理 □设计 □勘察 □设备 □材料 □其他				
开标时间	2024 年 12 月 5 日 09：00 时				
招标规模	混凝土地面硬化 13195.80 m²；浆砌毛石挡土墙 1200.37m³；砖砌排水暗沟 2476.70m(截面尺寸 300*450mm)；护栏 447m（高 1.25m）；排水工程 1 项；生活污水处理池 1 座（50m³）；实心墙 121m（高 2m）。				
公示时间	2024 年 12 月 06 日 09 时 00 分至 2024 年 12 月 09 日 09 时 00 分				
采用评标办法	综合评估法	拦标价(万元)	621.441399	投标人数量	9
拟 中 标 人	云南盈汇建筑工程有限公司				
中标价■(万元) \ □费率(%)		593.418886		质 量	符合国家质量验收标准一次性验收合格
■工期 □交货期 □监理期限 □设计/勘察期限					120 日历天
项目经理	董金玲	项目经理 资质等级	二级建造师	项目经理编号	云 2532019202168843
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	云南盈汇建筑工程有限公司			593.418886 万元	94.39 分
第二中标候选人	云南尚泓建筑工程有限责任公司			595.954782 万元	88.63 分
第三中标候选人	云南冠荣建设工程有限公司			591.796603 万元	88.60 分
否决投标情况说明：云南盈盟建筑工程有限公司，2023 年财务报表未按招标文件要求加盖审计章，未通过资格评审。					
<div>招标人公章：</div> <div>2024 年 12 月 6 日</div>					
<p>根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会 监 督。如有异议请在公示期内向招标人提出，对招标人的答复不满意的，可在规定时间内向纪检监察部门、行 业监管部门和交易管理局实名书面投诉。</p> <p>行业监督部门：盈江县农业农村局 电话：0692-8180321</p> <p>综合监督部门：盈江县公共资源交易管理局 电话：0692-8108568</p> <p>纪检部门监督联系电话：0692-12388</p>					